sentido de prorrogar la concesión del servicio contratado por tres meses a contar del día 01 

de octubre al 31 de diciembre de dos mil veinticinco por un valor aproximado de 0,40501 (cero, 

coma cuatro cero cinco cero uno) Unidades de Fomento por tonelada. Conforme al siguiente 

detalle:  

Meses  Valor Impuesto incluido.  

Octubre.  $38.000.000 (treinta y ocho millones) 

Noviembre.  $38.000.000 (treinta y ocho millones).  

Diciembre.  $38.000.000 (treinta y ocho millones).  

Total. $114.000.000 (ciento catorce millones).  

TERCERO: INALTERABILIDAD DE CLÁUSULAS DEL CONTRATO ORIGINAL. En todo lo 

demás, el contrato original celebrado entre las partes sigue plenamente vigente, sin 

modificación alguna, en todo aquello que no resulte modificado o incompatible con lo dispuesto